3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа 2017 г.
01-2244-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского района «Развитие муниципальной службы в администрации Тихвинского района», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 14 октября 2016 года №01-3153-а

	21, 1000 ОБ НПА

В целях совершенствования системы муниципальной службы, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Тихвинского района «Развитие муниципальной службы в администрации Тихвинского района», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 14 октября 2016 года №01-3153-а, следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы Тихвинского района «Развитие муниципальной службы в администрации Тихвинского района»:
- строку «Ответственный исполнитель программы» изложить в следующей редакции «Отдел муниципальной службы, кадров и спецработы администрации Тихвинского района»;

- строку «Цели муниципальной программы» дополнить пунктом следующего содержания: «-своевременность проведения специальной оценки условий труда»;

- строку «Задачи муниципальной программы» дополнить абзацем следующего содержания: «-своевременность проведения специальной оценки условий труда»;

- строку «Целевые индикаторы и показатели муниципальной программы» дополнить абзацем следующего содержания: «-доля рабочих мест, получивших специальную оценку условий труда»;

- строку «Ожидаемые результаты»: дополнить абзацем следующего содержания: «- доля рабочих мест, получивших специальную оценку условий труда до 100 %».

1.2. Абзац 1 пункта 4 «Основные мероприятия программы» дополнить строкой следующего содержания: «-основное мероприятие 6: «Своевременность проведения специальной оценки условий труда».
1.3. Абзац 2 пункта 5 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции: Администрация Тихвинского района: 980,0 тыс. руб., в том числе 500,0 тыс.руб.- на получение дополнительного профессионального образования, 430,0 тыс.руб. – на прохождение диспансеризации, 50,0 тыс.руб. – на проведение специальной оценки условий труда».

Приложение №1

1.4. таблицу «Прогнозные значения показателей (индикаторов) реализации муниципальной программы района «Развитие муниципальной службы в администрации Тихвинского района», дополнить пунктом 5 следующего содержания:

	5.
	Доля рабочих мест, получивших специальную оценку условий труда

	%
	не менее

100
	не менее

100
	не менее

100

 1.5. В Приложении №2 «План реализации муниципальной программы Тихвинского района «Развитие муниципальной службы в администрации Тихвинского района» в пункте 4 «Основное мероприятие в столбце 6 на 2017 год цифры «614,6» заменить цифрами «564,6».

1.6. Приложение №2

таблицу «План реализации муниципальной программы Тихвинского района «Развитие муниципальной службы в администрации Тихвинского района», дополнить пунктом 6 следующего содержания:

	Всего
	Федерал. бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие
источники

	6. Основное мероприятие

Своевременность проведения   специальной оценки условий труда
	Отдел муниципальной службы, кадров и спецработы
	2017
	50,0
	0
	0
	50,0
	0

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности.

И.о. главы администрации                                                      И.В. Гребешкова

Л.Ю. Бурушкова

72225

СОГЛАСОВАНО:

	И.о. заведующего общим отделом

	Л.Е. Федорова

	Заведующий юридическим отделом

	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации по безопасности

	К.А.Федоров

	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов

	С.А.Суворова

	Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер

	Л.И. Жиркова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Федорову К.А.
	1

	Отдел муниципальной службы, кадров и спецработы
	2

	Комитет финансов
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	ИТОГО:
	6